
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Волковская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Волковская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

08.09.2022 №103/1-ОД 

п.Новый 

 
 

О внесении изменений в приказ по МБОУ Волковской СОШ от 06.09.2018 №122-ОД 

«О создании спортивного клуба» 

 

 

В связи с началом 2022-2023 учебного года, 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести следующие изменения в приказ по МБОУ Волковской СОШ от 06.09.2018 

№122-ОД «О создании спортивного клуба»: 

1. Назначить   председателем   спортивного   клуба Шадрину Галину Александровну, 

учителя физической культуры. 

2. Утвердить план работы спортивного клуба «Импульс». 

3. Утвердить списочный состав спортивного клуба «Импульс» в количестве 408 человек 

(список прилагается). 

 

 

 

 

 

Директор школы О.В. Ясакова 


